
  Donji Vakuf, ul.14.septembar br.22, tel.030/205-500; fax: 030/205-239, službena stranica općine: www.donji-vakuf.ba; 
e-mail: opcinadv@bih.net.ba; dvopcina@bih.net.ba; ID broj: 4236222970006; 

žiro račun:1011330000006907 - PBS Filijala Donji Vakuf 

        
 
 
Broj:01-05-53/16 
Donji Vakuf, 14.09.2016. godine 
  
 
 

        Na osnovu člana 2.13 Izbornog zakona Bosne i Hercegovine (''Službeni glasnik Bosne i 
Hercegovine'' broj: 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 
24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14 i 31/16) i člana 56. i 59.Pravilnika o načinu provođenja 
izbora u Bosni i Hercegovini (''Službeni glasnik Bosne i Hercegovine, broj: 37/14, 38/14 i 32/16), 
Općinska izborna komisija Donji Vakuf, na 10. sjednici održanoj 14.09.2016. godine, donosi 
 

 
R J E Š E NJ E 

o imenovanju kontrolora i osoba za unos rezultata izbora             
 

 
I 

(1) Amir Rujanac, imenuje se za kontrolora za unos izbornih rezultata za Općinu Donji 
Vakuf. 

(2) Unos rezultata izbora sa biračkih mjesta na području Općine Donji Vakuf vršit će: 
a)          Balihodžić Izet, zaposlenik Centra za birački spisak i 
b)  Rujanac Nihad, namještenik zaposlen u Službi za privredu, finansije i inspekcijski 

nadzor Općine Donji Vakuf. 
 
 

II 
      O visini naknade za rad imenovanih iz člana 1. Ove Odluke donijet će se posebna odluka. 
 
 
   

III 
      Ovo Riješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Općine Donji 
Vakuf.. 
 
 
 

 M.P. Predsjednica OIK-e 
   

 
  Hamida Ašiš s.r. 

 
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

SREDNJOBOSANSKI KANTON 
KANTON SREDIŠNJA BOSNA 

OPĆINA DONJI VAKUF 
Općinska izborna komisija 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

SREDWOBOSANSKI KANTON 
OP[TINA DOWI VAKUF 

 


